VALUE LWL-Kupplung SC/SC duplex, OM3, PB
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LWL-Kupplung fur OM3 Multimode Fasern

* LWL-Kupplung zum Verlangern von LWL-Strecken oder zur Montage in Frontplatten
* Hulse aus Phosphor-Bronze (PB), Kunststoffgehause (aqua), Multimode OM3

Hersteller
Produktgruppe
Produkttyp

Farbe
Faserquerschnitt
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
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Paketgewicht

Technische Daten
VALUE
Anschlusstechnik FO
Steckverbinder
turkis
Multimode 50/125um OM3
10 mm
35 mm
28 mm
7.39
20 mm
20 mm
10 mm

0.01 kg



